

NEWS RELEASE 2022 年 10 月 1 日 アクティグループ株式会社

「LACHIC BEAUTY SALON」 エステティック事業のビューティーサロン 2 号店オープン!

アクティグループ株式会社(東京都新宿区上落合 代表取締役社長 竹内 孝幸)のエステティック事業は、2022年10月1日、東京都武蔵野市吉祥寺に「LACHIC BEAUTY SALON」の2号店、「LACHIC 吉祥寺店」をオープンいたしました。



「自分らしく」を引き出す、ラシクのエステサロン

「LACHIC BEAUTY SALON」は、ボディシェイプ・フェイシャル・バストアップ・ブライダルのオーダーメイドエステティックサロンとして、新しい価値を提案いたします。 23 年以上に渡り美しさを追及してきたスタッフの技術力で、お客さまの魅力を引き出すお手伝いをしております。皆さまにとっての"美を叶えられるサロン"となれるよう、今後とも長く愛されるサロンづくりに精進してまいります。

オープン記念 特別企画

(*2022年12月28日(水)までのご来店の方対象)



[はじめての方限定]

ホームページからお申込みいただき 〈初回限定キャンペーン〉 痩身エステ 90 分 通常 25,300 円→初回限定 4,980 円をお受けいただいた皆さまに LACHIC 特製タンブラーをプレゼントいたします。(限定 100 個・先着順)

【 会社概要 】

〔会 社 名〕 アクティグループ株式会社

〔サロン名〕 LACHIC 吉祥寺店

〔所 在 地〕 〒180-0003 東京都武蔵野市吉祥寺南町 2-11-13 メゾンセルジェ #203

〔開業日〕 2022年10月1日

〔代表者〕 代表取締役社長 竹内 孝幸

〔責任者〕 経営責任者 久永佳子

[準備金] 10,000 千円

[事業内容] エステティックサロンの運営

関連商品の販売 及び、それに付帯する一切の業務

〔営業時間〕 9:30~21:00

〔部 屋 数〕 3部屋 / 完全個室 / 予約制 /女性専用

<お問い合わせ>

アクティグループ株式会社

エステティック事業本部 マーケティング部 担当:堀口

直通 TEL.03-5332-5552

MAIL.info@lachic-salon.com